SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190520255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

CCH WINDSCREEN (TEBRAU) SDN. BHD.

TRANQUIL TOUCH SDN. BHD.

ICS GLOBAL MARKETING SDN. BHD.

PEMBINAAN BERKAT SEJATI MAJU SDN. BHD.

MELANEKA SDN. BHD.

KOWI LOGISTICS SDN. BHD.

TEDNESS BEAUTY PARLOR SDN. BHD.

PT NEO ENERGY SDN. BHD.

WINLUXE ELECTRICAL & HARDWARE SDN. BHD.

DECHO BUILDERS SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001033754 (1390075-H)

202301051110(1545024-D)

200401007529 (646033-K)

202101044331 (1444631-V)

200801034820 (836159-R)

202201010567 (1456264-A)

201701014777 (1228942-V)

202301001733 (1495652-H)

202401004138 (1549988-K)

202301015984 (1509906-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025



[ 190520255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

KIN M&E ENGINEERING SDN. BHD.

JED BODY & PAINT SDN. BHD.

SCIENTIA TRAINING SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

SHIROTECH ENGINEERING SDN. BHD.

ARIFFIN GM SDN BHD

CONTINENTAL SERIES SDN. BHD.

ALMAS PERFUME SDN. BHD.

EzZI ADVISORY SDN. BHD.

EVERCARE SDN. BHD.

STABLE POWER SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201901004715(1314042-V)

202001040065 (1396386-D)

201201015736 (1001247-0)

201901012392 (1321720-0U)

200701031845 (789872-K)

200301007136 (609556-M)

202401047661 (1593507-0)

202301015047 (1508969-K)

201901037134 (1346464-H)

201301005155(1034998-H)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan MEI 2025
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of MEI 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar

of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025



